
Tänk om ...Tänk om ...
För en tid sedan För en tid sedan besökte vi några besökte vi några 
av Hannas vänner i Betania- av Hannas vänner i Betania- 
församlingen Rudskoga för att församlingen Rudskoga för att 
informera om verksamheten och informera om verksamheten och 
medverka i gudstjänsten med sång medverka i gudstjänsten med sång 
och musik. Alltid lika trevligt och musik. Alltid lika trevligt 
och glädjefyllt att möta er som är och glädjefyllt att möta er som är 
ryggraden i verksamheten.ryggraden i verksamheten.

Tyvärr insjuknade några Tyvärr insjuknade några av av 
oss som skulle medverka så vi oss som skulle medverka så vi 
fick tänka om och ändra lite på fick tänka om och ändra lite på 
repertoaren. Detta gav mig en repertoaren. Detta gav mig en 
tankeställare, kanske vi gör det tankeställare, kanske vi gör det 
för komplicerat. Vad är det som är för komplicerat. Vad är det som är 
viktigt och betydelsefullt både för viktigt och betydelsefullt både för 
mig för andra. Det enkla kan vara mig för andra. Det enkla kan vara 
lika värdefullt. lika värdefullt. 

Att tänka om,Att tänka om, är det att vara  är det att vara 
omtänksam? Tänk om ledordet för omtänksam? Tänk om ledordet för 
denna höst kan få vara omtänk-denna höst kan få vara omtänk-
samhet i en vidare bemärkelse. samhet i en vidare bemärkelse. 
Både att vi tänker om och ger Både att vi tänker om och ger 
varandra omtanke.varandra omtanke.

Det vi mötte i Det vi mötte i Rudskoga var just Rudskoga var just 
detta, omtanke och kärlek. Vi detta, omtanke och kärlek. Vi 
lämnade kapellet den kvällen med lämnade kapellet den kvällen med 
en känsla av att Gud är verkligen en känsla av att Gud är verkligen 
god och han har omsorg om oss god och han har omsorg om oss 
oavsett vem vi är, eller vilken bak-oavsett vem vi är, eller vilken bak-
grund vi har.grund vi har.

Per MagnussonPer Magnusson
Ordförande Ordförande 

Följ Margareta och 
Marie på Facebook
Det är dags för Margareta 
Gustafsson och Marie Fors-
lund att åka till Elim Child-
rens home.

– Du kan följa vårt besök på
Facebook, Hannas hjälp-
verksamhet. Det kommer
också skickas ett litet brev till
alla trogna gåvogivare, lovar
Marie. 

– Vår önskan är att alla barn
ska få känna trygghet och 
tillit i Guds kärleksfulla famn 
samt att Gud välsignar all 
personal och det arbete som 
pågår i och utanför barnhem-
met. 

Till sist vill de båda sända ett 
tack för det trogna stöd som 
alla faddrar bidrar.

– Det är stöd både i bön för
verksamheten och gåvor
som gör arbetet framgångs-
rikt.

Oktober 2023
Nyhetsbrev

Margareta och Marie vid ett  
tidigare besök på Elim.



Möte med nya styrelsen på Sri Lanka
22 oktober – 17 november är Marie Forslund och Margareta Gustafsson på Sri Lanka. 
Under månaden på Elim ska de träffa nya styrelsen och följa arbetet med att rekrytera 
en ny föreståndare. Sedan blir det självklart utflykter med barnen och en del inköp. 

Att få följa barnen/ungdomarnas Att få följa barnen/ungdomarnas 
vardag med lek, läxläsning och vardag med lek, läxläsning och 
samlingar, det är höjdpunkterna samlingar, det är höjdpunkterna 
för Marie och Margareta. Varje för Marie och Margareta. Varje 
gång de berättar om sina besök på gång de berättar om sina besök på 
Elim nämner det barnens tack-Elim nämner det barnens tack-
samhet.samhet.

– Det bästa de vet är att få– Det bästa de vet är att få
komma ut på någon utflykt. De komma ut på någon utflykt. De 
uppskattar också att få något gott uppskattar också att få något gott 
till sitt eftermiddagste som glass till sitt eftermiddagste som glass 
eller pizza. När vi är på plats är eller pizza. När vi är på plats är 
det lättare att få till sådana bonus-det lättare att få till sådana bonus-
grejer, säger Marie.grejer, säger Marie.

På plats är det också lättare att På plats är det också lättare att 
se vilka behov som finns på Elim se vilka behov som finns på Elim 
både inköp som behöver göras både inköp som behöver göras 
direkt och mer långsiktiga saker direkt och mer långsiktiga saker 
som arbetssätt eller renoveringar. som arbetssätt eller renoveringar. 

– När man kontinuerligt får– När man kontinuerligt får
möjlighet att komma till Elim kan möjlighet att komma till Elim kan 
man följa barnen och ungdomar-man följa barnen och ungdomar-
nas utveckling och växande. Vi nas utveckling och växande. Vi 
glädjs åt att barnen får möjligheter glädjs åt att barnen får möjligheter 
att utvecklas till ansvarsfulla,  att utvecklas till ansvarsfulla,  

motiverade och självständiga in-motiverade och självständiga in-
divider så att de i framtiden klarar divider så att de i framtiden klarar 
ett innehållsrikt vuxenliv. ett innehållsrikt vuxenliv. 

Nya i styrelsen
Elims styrelse har fått några nya Elims styrelse har fått några nya 
styrelsemedlemmar och Marie ser styrelsemedlemmar och Marie ser 
fram emot att träffa dem.fram emot att träffa dem.

– En av de viktigaste frågor– En av de viktigaste frågor
styrelsen där har just nu är att styrelsen där har just nu är att 
rekrytera en ny föreståndare.  rekrytera en ny föreståndare.  

Paret som sedan 2019 varit Paret som sedan 2019 varit 
föreståndare har sagt upp sig. Reji föreståndare har sagt upp sig. Reji 
har redan slutat men Pushpam är har redan slutat men Pushpam är 
kvar några månader för att det inte kvar några månader för att det inte 
ska bli något glapp. Marie och ska bli något glapp. Marie och 
Margareta vill gärna följa arbetet Margareta vill gärna följa arbetet 
även om det är Elimstyrelsens även om det är Elimstyrelsens 
upp gift att hitta en ny föreståndare.upp gift att hitta en ny föreståndare.

Barnkonventionen
Ett annat viktigt uppdrag för Ett annat viktigt uppdrag för 
styrelsen är fortbildning av per-styrelsen är fortbildning av per-
sonalen. I Sverige är har vi länge sonalen. I Sverige är har vi länge 

använt FN:s konvention om använt FN:s konvention om 
barnets rättigheter, eller barnkon-barnets rättigheter, eller barnkon-
ventionen som den ofta kallas för. ventionen som den ofta kallas för. 
På Sri Lanka är den inte lika känd, På Sri Lanka är den inte lika känd, 
men på Elim utbildas all personal men på Elim utbildas all personal 
i dessa frågor.i dessa frågor.

– Det ska gälla all personal som– Det ska gälla all personal som
jobbar på Elim, betonar Marie. De jobbar på Elim, betonar Marie. De 
som jobbar i köket, vaktmästare som jobbar i köket, vaktmästare 
såväl som de som har ansvar för såväl som de som har ansvar för 
barnen.barnen.

– Vi vill lyfta arbetet med hur– Vi vill lyfta arbetet med hur
barnkonventionen följs. Det skulle barnkonventionen följs. Det skulle 
vara ett bra tema för de personal-vara ett bra tema för de personal-
samlingar som hålls ett par tillfäl-samlingar som hålls ett par tillfäl-
le per termin, säger Margareta. le per termin, säger Margareta. 

Hon berättar att Ramo samlar Hon berättar att Ramo samlar 
all personal när han är på plats. all personal när han är på plats. 
Det är tillfällen då de tar upp vik-Det är tillfällen då de tar upp vik-
tiga frågor och samtalar om hur tiga frågor och samtalar om hur 
arbetet fungerar, mycket viktiga arbetet fungerar, mycket viktiga 
samlingar. samlingar. 

– Han har även samlingar där– Han har även samlingar där
barnen får ta upp frågor som är barnen får ta upp frågor som är 
viktiga för dem. viktiga för dem. 

Margareta och Pushpam, en av ungdomarna på Elim med ett hjärta gjort av pamblad, Ramo förbereder personalmöte. Margareta och Pushpam, en av ungdomarna på Elim med ett hjärta gjort av pamblad, Ramo förbereder personalmöte. 
Foto: Owe GustafssonFoto: Owe Gustafsson



Jag heter Matilda och är ny styrel-Jag heter Matilda och är ny styrel-
semedlem i Hannas hjälpverksam-semedlem i Hannas hjälpverksam-
het. Jag är 36 år och bor i Örebro het. Jag är 36 år och bor i Örebro 
med min man Amila och våra två med min man Amila och våra två 
döttrar Joy och Noomi. Jag job-döttrar Joy och Noomi. Jag job-
bar som sjuksköterska på Örebro bar som sjuksköterska på Örebro 
kommun och är medlem i pingst-kommun och är medlem i pingst-
kyrkan i Örebro. År 2007 åkte kyrkan i Örebro. År 2007 åkte 
jag för första gången till södra Sri jag för första gången till södra Sri 
Lanka och var där som volontär i Lanka och var där som volontär i 
över ett och halvt år, bland annat över ett och halvt år, bland annat 
så undervisade jag barn i engel-så undervisade jag barn i engel-
ska och anordnade aktiviteter för ska och anordnade aktiviteter för 
fattiga barn. I Sri Lanka träffade fattiga barn. I Sri Lanka träffade 
jag också min man Amila, så där-jag också min man Amila, så där-
för har det sedan blivit flera resor för har det sedan blivit flera resor 
tillbaka dit.  tillbaka dit.  

Hannas hjälpverksamhet kom jag Hannas hjälpverksamhet kom jag 
i kontakt med redan som barn. i kontakt med redan som barn. 
Under lågstadiet i min skola i Under lågstadiet i min skola i 
Ljusfallshammar samlade vi varje Ljusfallshammar samlade vi varje 
vecka in pengar till ett barnhem vecka in pengar till ett barnhem 
i norra Sri Lanka. Det var därför i norra Sri Lanka. Det var därför 

Mitt namn är Maria Blom och Mitt namn är Maria Blom och 
kommer från Älvängen. Arbetar kommer från Älvängen. Arbetar 
som förskollärare och känner som förskollärare och känner 
verkligen att jag arbetar med och verkligen att jag arbetar med och 
för framtiden – våra barn!för framtiden – våra barn!

På årsmötet 2023 - för Hannas På årsmötet 2023 - för Hannas 
Hjälpverksamhet -  valdes jag Hjälpverksamhet -  valdes jag 
in som suppleant i styrelsen för in som suppleant i styrelsen för 
innevarande år.innevarande år.

väldigt roligt när jag förra året på väldigt roligt när jag förra året på 
vår senaste resa till Sri Lanka fick vår senaste resa till Sri Lanka fick 
möjlighet att besöka barnhemmet möjlighet att besöka barnhemmet 
en dag. Där möttes jag av många en dag. Där möttes jag av många 
fina och glada barn och jag träf-fina och glada barn och jag träf-
fade även Margaretha och Marie fade även Margaretha och Marie 
som berättade för mig om barnen som berättade för mig om barnen 
och verksamheten. Det var kul att och verksamheten. Det var kul att 
se en så välfungerande verksam-se en så välfungerande verksam-
het som hjälpt och gjort skillnad het som hjälpt och gjort skillnad 
för barn under många år.  för barn under många år.  

 I  Sri Lanka möts man ofta av  I  Sri Lanka möts man ofta av 
mycket nöd, fattigdom och många mycket nöd, fattigdom och många 
människor som har det svårt på människor som har det svårt på 
olika sätt. Sedan min första resa olika sätt. Sedan min första resa 
till Sri Lanka har jag haft en till Sri Lanka har jag haft en 
längtan att på något sätt hjälpa längtan att på något sätt hjälpa 
människor där. Därför är jag glad människor där. Därför är jag glad 
att få möjlighet att vara med i att få möjlighet att vara med i 
Hannas hjälpverksamhets styrel-Hannas hjälpverksamhets styrel-
se och jag hoppas kunna hjälpa se och jag hoppas kunna hjälpa 
till och bidra med det jag kan till till och bidra med det jag kan till 
verksamheten i Sri Lanka.verksamheten i Sri Lanka.

Nya i styrelsen 
På årsmötet valdes två nya personer in i styrelsen. Här presenterar de sig.


